
 

 

 

 Classificació  : Copa Catalunya BTT Sta Susanna                                     

 

 Lloc de celebració   : STA SUSANNA          

 Data                 : 17/04/21 

 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        

 Distancia            :  6.8    Kms - Promig     :  21.03  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      27 CUBI,ROC             INF-2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:19:24           

   2      16 PUJOL,MARC           INF-2  E CC BAIX TER              00:19:45       21 seg. 

   3      50 VAN,SEFF             INF-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:19:59       35 seg. 

   4       7 MARTÍNEZ,MARTI       INF-2  BAIX TER. CLUB CICLISTA    00:20:04       40 seg. 

   5      10 VIZCAINO,ORIOL       INF-2  E AMUNT CC BTT             00:20:30     1:06 min. 

   6      94 CAMPS,PAU            INF-2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:20:39     1:15 min. 

   7      51 CASANOVAS,JAN        INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:20:56     1:32 min. 

   8      83 CARVACHO,BORJA       INF-1  E BTT FORNELLS             00:20:59     1:35 min. 

   9      81 JULIÀ,MARC           INF-2  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN  00:21:06     1:42 min. 

  10       2 FEBRÉ,ALAN           INF-2  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:21:08     1:44 min. 

  11      93 MARTINEZ,AITOR       INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:21:38     2:14 min. 

  12      57 OLLER,JOEL           INF-1  BIKE KIDS                  00:21:38     2:14 min. 

  13      76 CAMPS,JORDI          INF-2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:21:50     2:26 min. 

  14      72 MARTINEZ DOS,ADRIA   INF-2  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  00:21:50     2:26 min. 

  15      52 TORRA,FERRAN         INF-1  FES BICI IGUALADA CLUB CI  00:21:56     2:32 min. 

  16      15 GAMEZ,SERGIO         INF-2  LLIÇÀ D´AMUNT CLUB CICLIS  00:22:07     2:43 min. 

  17      53 ALBALADEJO,MARC      INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:22:23     2:59 min. 

  18     910 REVOL,Lise           FIN-1  VELOROC CAVAILLON          00:22:26     3:02 min. 

  19      73 CERVANTES,NIL        INF-2  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN  00:22:29     3:05 min. 

  20      55 STRAHOKINSKY,LUCAS   INF-1  E CC VILAJUÏGA             00:22:52     3:28 min. 

  21      68 PORTAS,FERRAN        INF-2  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN  00:22:58     3:34 min. 

  22      24 GALI,KYRA            FIN-2  E CC VILAJUÏGA             00:23:01     3:37 min. 

  23       8 AUTET,ABEL           INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:23:11     3:47 min. 

  24      99 PUNSET,NIL           INF-2  E BTT FORNELLS             00:23:11     3:47 min. 

  25     147 TRILLO,ERIC          INF-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:23:17     3:53 min. 

  26     106 COLOM,OT             INF-1  E CC VILAJUÏGA             00:23:31     4:07 min. 

  27     100 WESTHOF,NIL          INF-2  E CC BAIX TER              00:23:37     4:13 min. 

  28      58 SANCHEZ,AINA         FIN-1  E BTT FORNELLS             00:23:37     4:13 min. 

  29      38 MORENO,IZAN          INF-2  E CC VILAJUÏGA             00:23:49     4:25 min. 

  30      96 BOADA,JOEL           INF-2  E CC BAIX TER              00:23:53     4:29 min. 

  31      21 GALBANY,LAIA         FIN-2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:23:53     4:29 min. 

  32      54 VERGARA,NOELIA       FIN-1  E AMUNT CC BTT             00:23:53     4:29 min. 

  33      95 MONFULLEDA,OLEGUER   INF-2  E BTT FORNELLS             00:24:05     4:41 min. 

  34      61 DANTI,ORIOL          INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:24:10     4:46 min. 

  35      44 SANCHEZ,JORGE        INF-2  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA  00:24:22     4:58 min. 

  36     101 DELICADO,ALEX        INF-2  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:24:27     5:03 min. 

  37       9 PEREZ,ARNAU          INF-1  VILA BIKE CLUB CICLISTA    00:24:27     5:03 min. 

  38      14 GARCIA,ADRIAN        INF-2  E AMUNT CC BTT             00:24:40     5:16 min. 

  39     109 GOU,MARC             INF-1  E CC VILAJUÏGA             00:24:43     5:19 min. 

  40      18 PADROS,MIREIA        FIN-2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:24:48     5:24 min. 

  41      39 GOMEZ,PAU            INF-2  E ONE TO ONE               00:24:50     5:26 min. 

  42      32 RICO,GERARD          INF-1  E C SABADELL BICISPRINT    00:24:51     5:27 min. 

  43     110 MATACÀS,ARGIE        INF-1  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN  00:24:51     5:27 min. 

  44      59 ROMA,ABRIL           FIN-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:25:02     5:38 min. 

  45      23 ALBAREDA,ALEX        INF-1  E C SABADELL BICISPRINT    00:25:04     5:40 min. 

  46      29 RUIZ,ERIC            INF-1  E AMUNT CC BTT             00:25:24     6:00 min. 

  47      85 ROURA,ANDREU         INF-1  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN  00:25:28     6:04 min. 

  48      71 HURTADO,ADRIÀ        INF-2  E ONE TO ONE               00:25:28     6:04 min. 

  49      37 GARCIA,IRINEU        INF-1  E CICLISME MONTROIG        00:25:34     6:10 min. 

  50     102 PERXACHS I,MARTA     FIN-2  E BTT FORNELLS             00:25:36     6:12 min. 

  51      36 DEUMAL,ALEU          INF-1  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:26:02     6:38 min. 

  52      82 CRESPIERA,JORDI      INF-1  VIC. UNIO CICLISTA         00:26:06     6:42 min. 

  53      56 MONTERO,CLAUDIA      FIN-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:26:13     6:49 min. 



 

 

  54      33 HERNANDEZ,NURIA      FIN-2  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:19:30    1 Vts  

  55      98 VALLS,ORIOL          INF-2  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:19:55    1 Vts  

  56     105 QUESADA,YAEL         INF-1  E MRT MALGRAT              00:19:59    1 Vts  

  57      31 BLANCO,VICTOR        INF-2  E C SABADELL BICISPRINT    00:20:10    1 Vts  

  58      22 VICENTE,HUGO         INF-2  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:20:27    1 Vts  

  59     108 ROSILLO,BERTA        FIN-1  E CC VILAJUÏGA             00:21:21    1 Vts  

  60      20 GONZALEZ,ARAN        INF-1  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU  00:21:51    1 Vts  

  61      65 BAGUDANCH,JOANA      FIN-1  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:22:37    1 Vts  

  62     111 SUÁREZ,LAIA          FIN-1  E BTT FORNELLS             00:22:39    1 Vts  

  63     913 RODRIGUEZ,MARIA      FIN-1  BIMONT GRUPO DEPORTIVO     00:23:04    1 Vts  

  64      35 ROS,MARC             INF-1  ESQUIROLS CAMBRILS CLUB E  00:23:24    1 Vts  

  65      89 VERDAGUER,DAVID      INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:23:35    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 65 

 

 Classificació de : Infantil 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      27 CUBI,ROC             INF-2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:19:24           

   2      16 PUJOL,MARC           INF-2  E CC BAIX TER             00:19:45       21 seg. 

   3      50 VAN,SEFF             INF-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:19:59       35 seg. 

   4       7 MARTÍNEZ,MARTI       INF-2  BAIX TER. CLUB CICLISTA   00:20:04       40 seg. 

   5      10 VIZCAINO,ORIOL       INF-2  E AMUNT CC BTT            00:20:30     1:06 min. 

   6      94 CAMPS,PAU            INF-2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:20:39     1:15 min. 

   7      51 CASANOVAS,JAN        INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:20:56     1:32 min. 

   8      83 CARVACHO,BORJA       INF-1  E BTT FORNELLS            00:20:59     1:35 min. 

   9      81 JULIÀ,MARC           INF-2  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN 00:21:06     1:42 min. 

  10       2 FEBRÉ,ALAN           INF-2  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:21:08     1:44 min. 

  11      93 MARTINEZ,AITOR       INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:21:38     2:14 min. 

  12      57 OLLER,JOEL           INF-1  BIKE KIDS                 00:21:38     2:14 min. 

  13      76 CAMPS,JORDI          INF-2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:21:50     2:26 min. 

  14      72 MARTINEZ DOS,ADRIA   INF-2  SURIA BICIS FIGUERES CLUB 00:21:50     2:26 min. 

  15      52 TORRA,FERRAN         INF-1  FES BICI IGUALADA CLUB CI 00:21:56     2:32 min. 

  16      15 GAMEZ,SERGIO         INF-2  LLIÇÀ D´AMUNT CLUB CICLIS 00:22:07     2:43 min. 

  17      53 ALBALADEJO,MARC      INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:22:23     2:59 min. 

  18      73 CERVANTES,NIL        INF-2  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN 00:22:29     3:05 min. 

  19      55 STRAHOKINSKY,LUCAS   INF-1  E CC VILAJUÏGA            00:22:52     3:28 min. 

  20      68 PORTAS,FERRAN        INF-2  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN 00:22:58     3:34 min. 

  21       8 AUTET,ABEL           INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:23:11     3:47 min. 

  22      99 PUNSET,NIL           INF-2  E BTT FORNELLS            00:23:11     3:47 min. 

  23     147 TRILLO,ERIC          INF-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:23:17     3:53 min. 

  24     106 COLOM,OT             INF-1  E CC VILAJUÏGA            00:23:31     4:07 min. 

  25     100 WESTHOF,NIL          INF-2  E CC BAIX TER             00:23:37     4:13 min. 

  26      38 MORENO,IZAN          INF-2  E CC VILAJUÏGA            00:23:49     4:25 min. 

  27      96 BOADA,JOEL           INF-2  E CC BAIX TER             00:23:53     4:29 min. 

  28      95 MONFULLEDA,OLEGUER   INF-2  E BTT FORNELLS            00:24:05     4:41 min. 

  29      61 DANTI,ORIOL          INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:24:10     4:46 min. 

  30      44 SANCHEZ,JORGE        INF-2  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA 00:24:22     4:58 min. 

  31     101 DELICADO,ALEX        INF-2  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:24:27     5:03 min. 

  32       9 PEREZ,ARNAU          INF-1  VILA BIKE CLUB CICLISTA   00:24:27     5:03 min. 

  33      14 GARCIA,ADRIAN        INF-2  E AMUNT CC BTT            00:24:40     5:16 min. 

  34     109 GOU,MARC             INF-1  E CC VILAJUÏGA            00:24:43     5:19 min. 

  35      39 GOMEZ,PAU            INF-2  E ONE TO ONE              00:24:50     5:26 min. 

  36      32 RICO,GERARD          INF-1  E C SABADELL BICISPRINT   00:24:51     5:27 min. 

  37     110 MATACÀS,ARGIE        INF-1  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN 00:24:51     5:27 min. 

  38      23 ALBAREDA,ALEX        INF-1  E C SABADELL BICISPRINT   00:25:04     5:40 min. 

  39      29 RUIZ,ERIC            INF-1  E AMUNT CC BTT            00:25:24     6:00 min. 

  40      85 ROURA,ANDREU         INF-1  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN 00:25:28     6:04 min. 

  41      71 HURTADO,ADRIÀ        INF-2  E ONE TO ONE              00:25:28     6:04 min. 

  42      37 GARCIA,IRINEU        INF-1  E CICLISME MONTROIG       00:25:34     6:10 min. 

  43      36 DEUMAL,ALEU          INF-1  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:26:02     6:38 min. 

  44      82 CRESPIERA,JORDI      INF-1  VIC. UNIO CICLISTA        00:26:06     6:42 min. 

  45      98 VALLS,ORIOL          INF-2  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:19:55    1 Vts  

  46     105 QUESADA,YAEL         INF-1  E MRT MALGRAT             00:19:59    1 Vts  



 

 

  47      31 BLANCO,VICTOR        INF-2  E C SABADELL BICISPRINT   00:20:10    1 Vts  

  48      22 VICENTE,HUGO         INF-2  MEDINA. CLUB CICLISTA     00:20:27    1 Vts  

  49      20 GONZALEZ,ARAN        INF-1  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU 00:21:51    1 Vts  

  50      35 ROS,MARC             INF-1  ESQUIROLS CAMBRILS CLUB E 00:23:24    1 Vts  

  51      89 VERDAGUER,DAVID      INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:23:35    1 Vts  

 

 Classificació de : Fèmina Infantil 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     910 REVOL,Lise           FIN-1  VELOROC CAVAILLON         00:22:26          min. 

   2      24 GALI,KYRA            FIN-2  E CC VILAJUÏGA            00:23:01       35 seg. 

   3      58 SANCHEZ,AINA         FIN-1  E BTT FORNELLS            00:23:37     1:11 min. 

   4      21 GALBANY,LAIA         FIN-2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:23:53     1:27 min. 

   5      54 VERGARA,NOELIA       FIN-1  E AMUNT CC BTT            00:23:53     1:27 min. 

   6      18 PADROS,MIREIA        FIN-2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:24:48     2:22 min. 

   7      59 ROMA,ABRIL           FIN-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:25:02     2:36 min. 

   8     102 PERXACHS I,MARTA     FIN-2  E BTT FORNELLS            00:25:36     3:10 min. 

   9      56 MONTERO,CLAUDIA      FIN-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:26:13     3:47 min. 

  10      33 HERNANDEZ,NURIA      FIN-2  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:19:30    1 Vts  

  11     108 ROSILLO,BERTA        FIN-1  E CC VILAJUÏGA            00:21:21    1 Vts  

  12      65 BAGUDANCH,JOANA      FIN-1  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:22:37    1 Vts  

  13     111 SUÁREZ,LAIA          FIN-1  E BTT FORNELLS            00:22:39    1 Vts  

  14     913 RODRIGUEZ,MARIA      FIN-1  BIMONT GRUPO DEPORTIVO    00:23:04    1 Vts  

 


